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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Affaldshåndtering: Følgende
er kontrolleret uden anmærkninger: Håndtering herunder
sortering af affald i det varme og kolde område samt udendørs
hygiejnisk håndtering og placering af affald.

Rengørings- og desinfektionsmidler: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring af rengørings- og
desinfektionsmidler på lager samt i det varme område
herunder kontrolleret korrekt anvendelse af
desinfektionsmiddel til brug på overflader som kommer i
kontakt med fødevarer. Kontrolleret at desinfektionsmiddel er
godkendt af Fødevarestyrelsen.

Temperatur i køle- fryserum: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Målt temperatur i 2 kølerum og 2 frostrum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Indretning: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret placering af håndvaske i det
varme og kolde område i forhold til virksomhedens flow.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for opbevaring af kølekrævende fødevarer samt
kontrolleret risikoanalyse for mikrobiologiske risici ved
procestrinnet opbevaring af kølekrævende fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis
kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for opbevaringstemperaturer for
perioden juni til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Konstateret at virksomheden ikke har en hjemmeside. Ingen
anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: set faktura på kyllingerulle, øko blomkål, hakket
oksekød og øko hakket tomater. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Identifikationsmærkning med virksomhedens autorisationsnummer (6534) på 3 forskellige
retter:
Ret 1: Kalkun m. ananas, karry og kokos
Ret 2: Hakkebøf m. flødekartofler
Ret 3: Kyllingeragout med sellerimos


